2.013; 2.055; Elemento de despesa: 33.90.39.00.00; Fonte de 
recurso: 15001002; 16000000. Contrato Nº 365/2025. Contratado: CHECK-UP LABORATORIO DE 
ANALISES CLINICAS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 60.646.083/0001-12. Data: 17/10/2025. 
Valor global: R$ 331.524,00 (trezentos e trinta e um mil quinhentos e vinte e quatro reais). ANA 
PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE, – Secretaria Municipal de Saúde.